Meşrik-i İrfan’ın 29 Kasım 1909 tarihli
nüshasına göre ise matbaa mürettip yetiştir-
mek amacıyla ücretsiz olarak kurslarda aç-
mıştır.

Ağırlıklı olarak Şeyhzade Ahmed Ziya
Efendi’nin eserlerini neşreden Meşrik-i İr-
fan Matbası’nın (tesbit edebildiğimiz kada-
rıyla) basmış olduğu bazı kitaplar şöyledir:

1- Şeyhzade Ahmet Ziya Efendi, Emali’l-
Vesaya, Konya, 1328/1912. “Konya
Mekteb-i Hukuk talebesine imla ve tedris
olunduktan sonra tab olunmuştur.” denilen
eser Osmanlıca 32 sayfadır.

2- Şeyhzade Ahmet Ziya Efendi,
Sülafetü’l-Feraiz, Konya, 1328/1912. Arap-
ça harekeli şiir olarak telif edilen ve 10 say-
falık olan eserin sonuna iki sayfalık bir
doğru-yanlış cetveli konulmuştur. Eser, bir
bakıma Ücaletü’l-Feraiz adlı kitabın Arapça

manzum halidir.
3- Şeyhzade Ahmet Ziya Efendi,

Ücaletü’l-Feraiz, Konya, 1328/1912. Os-
manlıca olarak telif edilen eser 9 sayfadır.

4- Şeyhzade Ahmet Ziya Efendi, Emali’l-
Feraiz, Konya, 1328/1912. İslam Miras Hu-
kuku konularını ve çözüm örneklerini ele
alan Osmanlıca 82 sayfalık bir eserdir. Ese-
rin sonunda eseri yazıp bitirme tarihi olarak
“4 Cemaziyelevvel sene 1327 ve 9 Haziran
sene 1325” tarihi düşülmüştür.

5- Nesefî, Ebuİ-Muîn, Meymûn b. Mu-
hammed, Bahru'l-Kelâm fî Akaidi Ehl-i
İslâm, Konya, 1327/1911, 1329/1913

6- Şeyh Halid el-Bağdadi en-Nakşibendi,
Caliyetü’l-İkdar ve’s-Seyfü’l-Bettar fi’s-Salati
ale’l-Muhtar (Bedir Ashabı), Konya,
1327/1911, 48 sayfa

7- Süleyman Vehbi, Mecmuatü’l-Mearifi
Kesiratü’l-Menafi, Konya, 1325/1909, Kitap
252 sayfadır. Kitabın mürettib ve müellifi
olan Süleyman Vehbi, Konya Daru’l-
Muallimin öğretmenlerindedir. Kitabın ka-
pağında 1 Zilhicce 1327/1 Kanunievvel
1325 (14 Aralık 1909) tarihi vardır. Eserin 1
ve 2. sayfalarına Balıkesirli Abdülaziz Mecdi
Tolun ile Fethiye medresesi müderrisi Hazım
Naim Onat şiir tarzında takriz yazmışlardır.
Abdülaziz Mecdi Efendi: “Meşrik-i İrfan’da
doğdu böyle bir hurşid-i tab’/Kim nigahla
nazar kıl, etme iğraz u metab” diyerek eseri
övmektedir.

8- Ahmed b. Ahmed El Behnesi, Şerh-i
Manzume-i ishak Zincanı, Konya,
1327/1911. Eser 70 sayfadır. Kitabın ilk say-
fasında “Şirketimizin bidayet-i teşkilinden
(kurulduğundan) beri kütüb (kitaplar) ve
resail-i (risaleler) Arabi ve Türki gayet mu-
sahhah (düzgün) olarak tab’ ve ehven
(ekonomik) bir fiyatla neşr olunduğu gibi
lehü’l-hamd (Allah’a hamd olsun) işbu bin
üç yüz

Ayrıca “Menfaati cemi-
yeti mezkureye ait olmak üzere fiyatı (3)
kuruştur.” kaydı ilave edilmiştir.

10- Şiirlerini bir defterde toplayan
Gufrânî, Birinci Dünya Savaşı yıllarında
bunları Meşrik-i İrfan Matbaası’ında bastır-
maya başlar, ancak üç dört forması basılabil-
miştir.

11- Mehmed Muhlis, Anadolu Kadınları,
Konya 1330/1914.

12-Felix, Moro, Medhal-i Hukuk-u Esa-
siye, (Çeviren: İbrahim Şinasi), Konya
1326/1910, Meşrik-i İrfan ve Vilâyet Matba-
ası, 64 sayfa

13- Halid Zeki, Cevdet Tahir, Ufk-ı Âti,
Konya 1327/1911. Eser 8 sayfadır.

14- Nazım Paşa, Nasihat, Konya
1327/1911. Hazırlayan Barika gazetesi Sahi-
bi Ahmed İhsan’dır.

15. Mehmed Ragıb (Atademir), Es'ile-i
Mizanü'l-ukul ve Ecvibe-i Mikyasu'l-ukul,
Konya 1327/1911, 51 sayfa

Bu eserlerin dışında, 1909 da yayın haya-
tına Konya’da başlayan Meşrik-i İrfan,
Şems, Meram, Babalık (bazı sayıları) gazete-
leriyle Barika ve Ufk-i Ati adındaki dergiler
Meşrik-i İrfan Matbaası’nda basılmıştır.

Konya’nın kültür hayatına değerli eserler
kazandıran Meşrik-i İrfan Matbaası’nın ne
zaman kapandığına dair bir kayıt yoktur.